系数
100% 80% 0

  综上所述，公司董事会认为本次激励计划第二个限售期即将届满，

业绩指标等解除限售条件已达成，满足《激励计划》第二个解除限售期

的解除限售条件，同意公司在第二个解除限售期内，对符合解除限售条

件的激励对象按照规定解除限售。根据公司2018年第二次临时股东大会

对董事会的授权，为其办理相应的解除限售手续。

 四、本次解除限售股份的上市流通安排

 1、 本次解除限售股份上市流通日期为2021年2月3日；

 2、 公司2018年限制性股票激励计划第二个限售期可解除限售的限制

性股票数量为1,559,250股，占公司当前股本总额156,529,800股的

1.00%；

 3、 本次申请解除限售的激励对象人数合计66人，其中董事、高级管

理人员5人，届满前离任高级管理人员1人，中层管理人员和核心技术（业

务）人员60人；

 4、 本次限制性股票解除限售及上市流通的具体情况如下：

姓

名
职位

获授的限制性

股票数量

本次可解除限

售的限制性股

剩余未解除限

售的限制性

（万股） 票数量（万股） 股票数量

（万股）

倪海龙 财务总监 30 9 9

陈平 副总 30 9 9

李俊 副总 30 9 9

林秀清 董事 23.25 6.975 6.975

黄勤 董事 30 9 9

童小晖
届满前离任副总、董

事会秘书
30 9 9

中层管理人员、核心技术（业务）

人员(60 人)
346.5 103.95 103.95

合计 519.75 155.925 155.925

注：（1）上表中限制性股票数量系公司2018年度权益分派方案实施后调整的数

量。

（2）公司2018年限制性股票股权激励计划的激励对象杨胜渊因个人原因离职，

不再满足成为激励对象的条件，其所获授但尚未解除限售的10,000股限制性股票已由

公司回购注销完成。

（3）倪海龙先生、陈平先生、李俊先生为公司高级管理人员，林秀清女士、黄

勤先生为公司董事，童小晖先生为届满前离任高级管理人员，其所持有的限制性股票

解除限售后的25%为实际可上市流通股份，剩余75%股份将继续锁定，同时将遵守《深

圳证券交易所上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理业务

指引》《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《深圳证券交易所创业板上市公司规

范运作指引》等法律法规及规范性文件的相关规定。

 五、本次解除限售后的股本结构变动表

股

东

名

本次变动前 本次变动增

减

（+、 -）

本次变动后

数量（股） 比例（%） 数量（股） 比例（%）

称

一、有

限售

条件

股份

70,873,794 45.28% -1,559,250 69,314,544 44.28%

二、无

限售

条件

股份

85,656,006 54.72% 1,559,250 87,215,256 55.72%

三、

股份

总数

156,529,800 100% 0 156,529,800 100%

注：以上股本结构的变动情况以解除限售事项完成后中国证券登记结算公司深圳分

公司出具的股本结构表为准,上表中无限售条件流通股的本次变动股数包含高管锁定

股，其中涉及公司董事、高级管理人员股份，公司将依据相关规定，通过登记公司对

高管的股份进行管理。

 六、 备查文件

 1、 公司第四届董事会第十次会议决议；

 2、 公司第四届监事会第九次会议决议；

 3、 独立董事关于第四届董事会第十次会议相关事项的独立意见；

 4、 湖南启元律师事务所关于上海海顺新型药用包装材料股份有限公

司2018年限制性股票激励计划授予限制性股票第二期解除限售条件成就

及调整限制性股票回购价格的法律意见书；

 5、深交所要求的其他文件。

特此公告。

上海海顺新型药用包装材料股份有限公司

   董事会

   2021 年 2 月 1 日